únic criteri de valoració, d’una bicicleta elèctrica de càrrega model Cargo Bike. 

S’ha elaborat el Plec de clàusules administratives, segons el qual el procediment més 
adequat és el de subhasta, amb un únic criteri de valoració. 

El valor estimat del contracte és de 1.600€ (mil sis cents euros). 

La competència per resoldre l’expedient correspon a l’Alcalde de conformitat amb la 
Disposició Addicional Segona de la Llei 9/2017, i ha estat delegada a la Junta de 
Govern Local per Resolució d’Alcaldia 2023/000553, de data 6 de juliol de 2023,